

滁州学院采购项目报价函

食品学院设备配件采购分项清单报价表

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	综合单价(元)	合价(元)	备注	
1	单元板	创维 KXS15N	张	157	215	33755		
2	视频处理器	中航 Z6	台	1	3200	3200		
3	接收卡	中航 T12	张	26	127	3302		
4	电源	创锦	只	27	55	1485		
5	型材	10050 型材	套	1	1300	1300		
6	辅材	电源线、排线、 磁铁等	套	1	1780	1780	含 48 盏 LED 平板 灯	
7	施工费		项	1	3300	3300		
8	包边		项	1	350	350		
9	合计						48472	

法定代表人或代理人(被授权人): 利陈印小 (签字或盖章)

投标单位名称: 滁州华旭信息科技有限公司 (公章)

日期: 2024.12.2

利陈
印小

